РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

МУ ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 61 от 27.02.2015г.

   с. Глинищево
О присвоении адресов гаражно-

строительным  кооперативам (ГСК)

Глинищевского сельского поселения

       Во исполнение постановления Правительства от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», рассмотрев материалы обследования ГСК в с. Глинищево и в связи с упорядочением адресного хозяйства:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Присвоить адреса Гаражно-строительным кооперативам (ГСК):

     - ГСК «Садовый» -       Брянская область, Брянский район, с. Глинищево, гаражи 1-207

       (Приложение №1);
     - ГСК «Связистов» -     Брянская область, Брянский район, с. Глинищево, гаражи 1-30
       (Приложение №2)
     - ГСК «Паритет» -         Брянская область, Брянский район, с. Глинищево, гаражи 1-46
       (Приложение №3)
     - ГСК «Больничный» - Брянская область, Брянский район, с. Глинищево,  гаражи 1-50

       (Приложение №4)
     - ГСК « Клубный» -      Брянская область, Брянский район, с. Глинищево, гаражи 1-27
       (Приложение №5)
     - ГСК «Школьный» -    Брянская область, Брянский район, с. Глинищево, гаражи 1-34

       (Приложение №6)
     - ГСК «Восточный»-    Брянская область, Брянский район, с. Глинищево,  гаражи 1-44

       (Приложение №7)
     - ГСК «Яшенина» -       Брянская область, Брянский район, с. Глинищево, гаражи 1-133

       (Приложение №8)
     2.  Постановление №18 от 30.04.2009г. «О внесении изменений в постановление Глинищевской сельской администрации №99 от 22.12.1995г. «О закреплении за гражданами земельных участков под индивидуальными гаражами» считать утратившим силу
       3. Данное постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.
       4.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Глинищевского

сельского поселения                                                                 М.Е.Климов